

Quesito 1

Buongiorno, nell'avviso allegato di richiesta "Importo indicativo a base d'asta" è indicato Euro 126.500, ma nella pagina principale dell'avviso l'importo appalto è Euro 234.050. Forse si intende uno annuale e l'altro biennale, ma non troviamo corrispondenza. Grazie e cordiali saluti.

Risposta a quesito 1

L'importo indicato nell'avviso è quello stimato e posto a base d'asta, riferito alla durata biennale del contratto.

L'importo di € 234.000 (importo stimato) è comprensivo, oltre che della base d'asta, anche degli eventuali importi riferiti a:

- rinnovo annuale,
- proroga tecnica semestrale
- opzione di acquisto per ulteriori esigenze in vigenza del contratto.

Quesito 2

Si richiede chi sia l'attuale gestore del servizio.

Risposta a quesito 2

Si tratta di prima attivazione del servizio in oggetto.

Non vi è, pertanto, un attuale Gestore del servizio.